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TS 8611.370 - Cierre para puertas adyacentes para TS

Para una manipulacién 6ptima de la puerta adyacente desde el exterior cuando el acceso al
tirador del interior sea dificil a causa del bastidor mévil o de los componentes de 19" instalados.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Ventajas

Color
Unidad de envase

Observacion para el montaje

Adecuado para tipo de armario
Unidad de embalaje

Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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TS 8611.370

Para una manipulacion 6ptima de la puerta adyacente desde el
exterior cuando el acceso a la maneta del interior sea dificil a causa
del bastidor moévil o de los componentes de 19" instalados.

La sustitucion de la puerta puede realizarse sin problemas con el
esquema de taladros adjunto. La maneta del interior se suprime

RAL 7035
Incl. material de fijacién

Bombin de doble paletdn de serie intercambiable por bombines de
cierre de 27 mm, ejecucion A

TS

1 pza(s).

0.05

0.072

83015000
4028177386617
EC000327

27409217



