

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 8611.370

Cierre para puertas adyacentes

Estado: 31/01/2026 (Fuente: rittal.com/pe-es)



FRIEDHELM LOH GROUP

TS 8611.370 - Cierre para puertas adyacentes para TS

Para una manipulación óptima de la puerta adyacente desde el exterior cuando el acceso al tirador del interior sea difícil a causa del bastidor móvil o de los componentes de 19" instalados.



Características

Referencia	TS 8611.370
Descripción producto	Para una manipulación óptima de la puerta adyacente desde el exterior cuando el acceso a la maneta del interior sea difícil a causa del bastidor móvil o de los componentes de 19" instalados.
Ventajas	La sustitución de la puerta puede realizarse sin problemas con el esquema de taladros adjunto. La maneta del interior se suprime
Color	RAL 7035
Unidad de envase	Incl. material de fijación
Observación para el montaje	Bombín de doble paletón de serie intercambiable por bombines de cierre de 27 mm, ejecución A
Adecuado para tipo de armario	TS
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.05
Peso bruto	0.072
Código arancelario	83015000
EAN	4028177386617
ETIM 9	EC000327
ECLASS 8.0	27409217